ESTAGIÁRIO SELECIONADO

DIVULGAÇÃO DE VAGAS PARA SELEÇÃO N° 005/2020

EDITAL DO PROGRAMA DE ESTÁGIO “GESTÃO INOVADORA” Nº 001/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0029/2020-e

O Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA, torna público a lista de

estagiário(s) selecionado(s) para o Programa “Gestão Inovadora”, conforme descrito abaixo:

CURSO INSC. CANDIDATO(A) VAGAS LOTAÇÃO

Ciências

Contábeis

 Não Houve inscritos que

preenchessem os requisitos do
edital de vagas

02 Município de

Fraiburgo/SC

Direito  232 Mariana Camila Solonynska

Silva

01 Município de

Fraiburgo/SC

Florianópolis (SC), 22 de outubro de 2020

ELÓI RÖNNAU

Diretor Executivo